
 

 

DECRETO Nº 2.458, DE 29 DE JANEIRO DE 2010. 

  

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 

002/2009 – ESG, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

FERNANDO TOMASELLI, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município promulgada em 04 de abril de 1990; 

 

DECRETA: 

 

Art.1º. Fica homologado o RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO Nº 

002/2009 – ESG, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto. 

 

 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Município de Rio dos Cedros, 29 de Janeiro de 2010. 

 

 

 

FERNANDO TOMASELLI 
Prefeito Municipal 

 

 

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,  

aos 29 de Janeiro de 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO ÚNICO 
 

Nº 002/2009 ESG - Processo Seletivo 002/2009 ESG - Estágio 

Nº Inscrição Nome  Acertos   Nota  Data Nascimento Ordem 

7 Lídia Mara Floriani 19 9,50 23/08/94 1 

6 Crislaine Lectícia Dada 18 9,00 19/01/93 2 

16 Eloisa Ropelato 18 9,00 20/10/94 3 

17 Jean Michel Kowalski 18 9,00 07/11/95 4 

13 Michel Lenzi 17 8,50 09/06/89 5 

15 Caroline de Fátima Tomaselli  17 8,50 20/08/92 6 

9 Leonardo Osnir Lazzarini 17 8,50 10/03/93 7 

21 Anderson dos Santos 17 8,50 05/03/94 8 

12 Alexandre Piontkowski Alves 17 8,50 29/03/94 9 

8 Valéria Paola Berri 16 8,00 12/06/92 10 

20 Ana Paula Zanella Rohda 16 8,00 09/02/93 11 

1 Anderson Kohlbeck 16 8,00 30/01/94 12 

5 José Armando Trisotto Júnior 16 8,00 24/09/93 13 

3 Alessandra Maria Aparecida Tomaselli 16 8,00 11/03/94 14 

22 Lucas Pellin 15 7,50 08/03/94 15 

4 Felipe Ramos dos Santos 14 7,00 12/02/93 16 

2 Cláudia Odorizzi 14 7,00 30/04/93 17 

11 Augusto Henrique Chiste 14 7,00 17/06/94 18 

23 Gabriela Mariano 13 6,50 28/12/94 19 

24 Jéssica Nayara Richter 12 6,00 15/02/93 20 

19 Janiel Ruprecht 12 6,00 13/04/93 21 

10 Richard Erci Campestrini 10 5,00 08/05/94 22 

 

 

Rio dos Cedros, 29 de janeiro de 2010. 

 

 

 

Fernando Tomaselli 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.riodoscedros.sc.gov.br/conteudo/?item=8202&fa=4&cd=1817

